
UCHWAŁA NR 28/1403/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) w związku z art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913  
i 1000), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki, którego 
przedmiotem jest usługa świadczenia usług cateringowych podczas 2 trzydniowych 
wakacyjnych pobytów dla dzieci (mini-kolonii) na terenie Wdeckiego Parku Krajobrazowego 
pn. „Wakacyjne warsztaty ekologiczne”, w ramach projektu „Edukacja społeczności 
zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego: Lubię tu być… na 
zielonym!.”. 

 
§ 2.  W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: MALMI Malak 
Michał, ul. Złotowska 1, 89-410 Więcbork, z ceną 7.200,00 zł brutto.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 


